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W  czerwcu  br.  władze  Politechniki  Łódzkiej  w  asyście
przedstawicieli władzy centralnej i lokalnej z pompą ogłosiły,
że oto miasteczko akademickie stanie się pionierskim testowym
eksperymentem  na  żywych  organizmach  w  zakresie  testowania
technologii 5G. Jak inaczej rozumieć zapowiedź wdrożenia nowej
technologii  na  obszarze  specjalnej  strefy  ekonomicznej
obejmującej Politechnikę Łódzką, skoro tworzone fakty przeczą
wiedzy na ten temat?

Obawa  przed  szkodliwym  oddziaływaniem
promieniowania  technologii  5G  skłoniła  180  lekarzy  i
specjalistów z dziedziny infrastruktury telekomunikacyjnej z
wielu  krajów  do  przesłania  Komisji  Europejskiej  apelu  o
przyjęcie  moratorium  na  wdrożenie  technologii  5G  do  czasu
przeprowadzenia  rzetelnych  badań  i  uzyskania  wyników
wykluczających zagrożenie zdrowia i życia organizmów żywych.

Komisja  Europejska  odpowiedziała  na  apel  tak  oto:  „Na
podstawie Artykułu 168 o działalności Komisji Europejskiej,
priorytet  odpowiedzialności  za  ochronę  zdrowia  publicznego
przed  ewentualnymi  szkodliwymi  skutkami  pola
elektromagnetycznego pozostaje w gestii krajów członkowskich,
łącznie z wyborem środków zastosowanych w tym celu.”

Campus  Politechniki  Łódzkiej  stał  się  zatem  wielką  strefą
eksperymentu na żywych organizmach bez pełnej o tym wiedzy i
zgody nieświadomych uczestników. Człowiek nie znaczy nic wobec
zombi-postępaków. Pytaniem ostatecznym jest kto i ile na tym
zarobi.

Portal  WolneMedia.net  przesłał  23  września  2019  r.  do
Rzecznika Praw Obywatelskich zapytanie, czy zajmie się sprawą
naruszenia  Art.  39  Konstytucji  RP  –  zakazu  nielegalnych
eksperymentów  naukowych.  Zakaz  ten  został  na  stronie  RPO
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wyjaśniony następująco: „Z Konstytucji wynika, że eksperymenty
medyczne oraz inne nie mogą być obarczone świadomym ryzykiem
negatywnych  skutków  dla  osób  poddanych  eksperymentowi.
Dobrowolnie wyrażona zgoda na udział w eksperymencie powinna
być zawsze udzielona indywidualnie, a nie w sposób zbiorowy.
Dobrowolność  zgody  oznacza  również  pełne  poinformowanie  o
celach,  przebiegu  oraz  możliwych  następstwach  poddania  się
procedurze.  Eksperymentem  naukowym  może  być  jedynie
eksperyment przeprowadzony przez osoby posiadające odpowiednią
wiedzę i uprawnienia”. Oprócz tego w mailu zwrócono uwagę na
wdrażanie  technologii  5G  z  naruszeniem  norm  prawa.  „Wolne
Media”  oczekują  skierowania  sprawy  do  Trybunału
Konstytucyjnego.  Czekamy  na  odpowiedź  RPO.
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